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& FE Web M. CLI fir447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25ZFEfk
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION, RGHE. w &g, # M mifsis.
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ONV36168FM ONV38168FM

12 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 ¥ 1 (Data)

It 7€ i 11 44~ 1/106 739K SFP+ EROEI (Data)
1 4 Console RS232 #2110 (115200, N, 8, 1)

R 15k 1-12I110/100/1000Base~T (X) HzhTMl, 4=/ TMDI/MDI-X H & M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

AL L A% 100BASE-TX: Catb or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
JiJRSFP+ FAH L, BUAAREENEL, TERAW, AR/ S, R/ QA

yARESS

Kt G 10)

KOy R SCHF Turbo #4512, 56 S BLHLY & S ZHIR

S ZRE—— LAWK 850nm , FLHREES: 0~500M (1.256) ; FEAIERES: 0~300M (106)
L

B—— TERK: 1310nm, (EHIFEES: 0~40KM; TAEWRK: 1550nm, EHEEE: 0~120KM .

ER=E Tt L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;

I 248 B
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R At R (A2d)
RN 58 368Gbps  (FERHZE) 598Gbps  (JEFHZE)
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A5 R H@64byte 77. 38Mpps
CPU 500MHz
DRAM 26

FLASH 128M

MAC Hhtik 32K

B R GAT 32M

B 2 i 9. 6K

LED 57547

HYRFERAT: PWR(BE(R) 5 RGUIERIT: SYSEEM); MWKIERIT: LinkGEM), HHfER
$T: L/A(G)

— IR JRIF R
HLJRIFAE

A (KETFRI0B R TT, RIATYRE T BLED

WEMIESH

BTN /R 30W ,  (AZ7 AC100-240V)
BHLThEE FENLINHE: <IBW, J#EThit. <2oW
fic 2 AL YR WEIFCHEIE, AC: 100~240V 50-60Hz 1A

7 ES AR

AR —20~+55° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /B8 -40~+80° C; 5%~95% RH JCHktss
ARRST (LW 440%225%44mm

HHE/BE <2.8kg /<3.b5kg

ui HBiE : 4KV 8/20us;

W 5 A

P/ By sEgt: 1P30
3C;

ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 ; RoHS;

J AR AL 3 4F, A G YD

X #r IEEE802.3x itdx (X L)
SCRFFE T O R TR
SCEENTH NS DR SO AT IR, R f /A 64Kbps

¥t SR R R B
SCERE D EEE SR LUK BERC B
SCEIGERR O E ShIRER D) g
4% SFP+)% 1 DDMI seisf $r 2 W o fig
THE L3 METhRE, SRR IPVA/IPVE XURR 1
¥ IPV4 240 2%t
S L2+ Th B, ST IPVA S i
_ . T IPV4A #ABH . RIPvi/v2. OSPFv2. BGP4+,
YFRHZEHBER, XHEARME, e 14 H 4000 %
= JE ke AFIVLAN 2 B S Ez%/n;vs iﬂ*ﬁ/ﬁ\ﬂﬂ OSPFv3.BGP+,RIPng 3 IPV6
==V : &~ N , 3
’ SR AR, BARR | °
128 1+ B, BSH%5H 1000 %
¥ IPV4/IPV6 11 VRRP, S K 4H 255
R ARP T, BeKS%H 1024 A4 s _ . R '
¥ #f Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
TEZEBBER, XFEAFRME, A VLAN 28
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FE IPVA/IPV6 B /BRI, & R K% H
128

S ARP i, f K25 H 1000 4
SCRENG B, k2% H 1000 A
TR T 1) VLAN (4K 4N) L IEEE802.1q

SRR T ML VLAN

Y HFET MAC 1) VLAN

% #F Vocie VLAN

F#F Access. Trunk. Hybrid =Ff 2570 i 1 c &

XHFQINQ BLE

3 #¢ LACP

i FC 5 LA RS

CREROK 8 MREU, AR A H B SCRR 8 M1

Y # STP (IEEE802.1d)

HE RCARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

3% MSTP (IEEE802.1s)

Y F¥ G.8032(ERPS), % ¥ kF 250 M, WL S 250 %
W H g /N 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. %3 HE 1024 NMHIEH

SCREFH P P B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SRR VLAN

Bifg SERFREARS 1A R R

% #F Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP Jt55 2% bt

SREBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)
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SCRERE TR I g8
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SRR T PR

SCRF L2~L4 Wk EshAE, AT UAVCACHRSCAT 80 11, 4R AL T8 MAC Hihk. HfJ MAC
Hudik Y5 1P kb H A IP k. 1P B8 TCP/UDP i 1. TCP/UDP 3 113t . VLAN
¢ L ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P e R BN O A LR

X FF IEEE802.1X AIE/4E A+ MAC Huhik i iiE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

AR SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BR 1

T MAC Huhit iR

SCRESSH 2.0, N R RE R AL 2 4 i il
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Y FEBA DoS Biti

SCHF T FEAR S

SCRFENLEARE & HL)
IP+MAC+VLAN-+i (1) VU TG 45 %€ Y g

% %f DHCP Serve

7 ¥ DHCP Client

2 ¥F DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI 4 47EL &
XHEWEB W& (3CHFHTTPS)

SCFF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SUff | R
¥ SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

SCEE NTP B4

XRRGLAERE

R R G4

Y EF Ping Kl

TR A K RS R

R CPU NI FI I ZIREEE

SCHPERR E KLY LLDP

3CFF ONV NMS B REE BT SRR LE B (PC i+ 2 i)
SHFHL APP B 5)iiE 4k

Web 11 5 %5 : Moxzilla Jk I 2.5 55 5 = AR AR, 25 8 Y 4% chrome V42 55 SRR, K Internet
Explorer10 5 5 = AR A%

RBEK 5 28 DA 1 UK L4

TCP/ IP, MIZ&IEMND &% F1M 545 4E 248 (f1 Microsoft Windows, Linux 2 Mac OS X) %%
FEM 28 A G TR L

DHCP

EH Y
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ITEY s BE | B
16 M6 B = 2 W LUK 22 e pL 1 =
AC HJRZE 1 i
AAEER RJ45-DBO i ALl #2% 1 1
il B D 1 Xt
P TR 1 L
&+ 5 EHIE 1 L
W& HEER FRIE YR TR
L3 I 12 /> 10/100/1000M RJ45 #511+ 4 A 1/106 J5J6 SFP+I6 1T
ONV38168FM 30W

TR, DURPICERE /A 0A L, WE IR, TR 10/19 ~PHUE 223,
L2+ % 12 4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4 1/10G 56 SFP+¥ [
ONV36168FM \ N ‘ . 30W
TR, DURKPICERE /AR 0A L, WE IR, 3T 10/19 ~PHUE 223,

B AP mBVAANEE SFP OB, WFEl, HSFERA-RER.

JerEGERIR

G2 #s ik LA

SFP YEHibe, 1.256, LMWL 850nm, FLHEEES: 550m, LC 4%
ONV-2630 o ~ ~
H, SCKFDDM Zijfg, SCREPRIE.

SFP YA, 1.25G, BABIXZ 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

ONV=2612-1T SFP S, 1.25G, FARIEALF TX1310nm/RX1550nm, 44 %MH 5. .
1. 256G 20km, LCHIH, SCFF DDM IIRE, SCRFAGALE. 4

ek ONV_2613R SFP Jefside, 1.25G, HfEELF TX1550nm/RX1310nm, F&4EH 5 -

20km, LCH:I1, 345 DDMIhAE, SCHFHIRIE. A
SFP Jefkid, 1.25G, BAREEALF TX1310nm/RX1550nm, &AL,
ONV-2612-T-SC X H
20km, SC#:M, SZFF DDM ThRE, ZRFHIKH.

SFP Yefkid, 1.25G, HAREELf TX1550nm/RX1310nm, {&HiFRES.

ONV-2613-R-SC .. . H
20km, SC #2111, SZ+F DDM Ihfig, CHRHGRI.
HEAREEL | ONV-2633 1. 25G SFP yefsdes® 10/100/1000M RJ45 W, (SeibH) H
SEP+Y%HiH, 106, 2L 850nm, (EHFERS: 300m, LC #:11,
10G 3% | ONV-6630 . ‘ H
Kt S FE DDM Zhfig, SERFR IS .
ONV-7832 SFPHYGHEHL, 106, HAEXUEF 1310nm, (EHiFEES: 20km, LCH: | W
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H, S8 DDM Zhig, SCRFAGRIE.

SFP+Hide, 106, BAREEALT TX1330nm/RX1270nm, f&4MEHES:
ONV-7832-33 N ) H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

SFP+HiHe, 106, BAREBALT TX1270nm/RX1330nm, f&4MEHES:
ONV-7832-27 N ) H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, CiF#dkddm.

BAELH BERER
ONV38028EM L3 W& 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 H+ 4 4~ 1/10G JiJk SFP6 O4FAE, LA
ICR/BOL b, B 60W HIJE, SR 10/19 SPHLIE 3.
L3 P4 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3% F1+ 8 4~ 100/1000M SFP ¢ D #ift+ 4 4~ 1/106
ONV38036FM JiJ6 SFPHG AR, ORISR /0G4 28 ebil, N 60W HIJE, SRR 1U/19 ~F
IR ER=S
ONV3S048EM L3 W 48 4~ 10/100/1000M RJ45 30+ 4 4~ 1/10G JiJk SFPG O4FAE, LLAM
ICR/OL b, B 60W HIJE, S8 10/19 SPHLE 3.
L3 PR 8 4> 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 24 4> 100/1000M SFP ¢ 3 Ati+ 4 4~ 1/106
ONV38368KM J3J6 SEP+G RS,  DUKMVESRE /%02 223l P98 60W HUE, SCRF 10/19 ~F
U 2%
L3 R 12 /> 10/100,/1000M RJ45 & [T+ 28 /> 100/1000M SFP 3¢ 4t + 4 4~ 1/106
ONV38448FM J3J6 SEP+G RS,  DUKMVESRE /%0 e 2 223l P98 60W HUE, SCRF 10/19 ~F
U 2%

ONV/ I SR F RA R
M if: 0755-33376606

& H. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn

P k. http://www. onv. com. cn
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